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سارقپامحاکمهمیشود

مرد 27ساله که پس از سرقت پای بریده از صحنه یک تصادف 
در آمریکا قصد خوردن آن را داشت به زودی محاکمه می شود. به  
گزارش همشهری به نقل از رسانه های آمریکا، 22مارس2024 
)سوم فروردین( تصادف هولناکی در شهرستان کرن کالیفرنیا 
رخ داد. آن روز مرد ناشناسی در حال عبور از ریل راه آهن بود که 
بنا به دلایلی نامعلوم با قطاری که از آنجا عبور می کرد تصادف 
کرد. شدت تصادف به حدی بود که مرد ناشناس جان باخت و 
پاهای او قطع شد. اما این همه ماجرا نبود، چراکه دقایقی بعد 
از این حادثه شاهدان مردی را دیدند که به محل تصادف رفت 
و پس از دزدیدن یکی از پاهای قربانی تصادف از آنجا گریخت.

شاهدان که از دیدن این صحنه شوکه شده بودند، با پلیس 
تماس گرفتند و با حضور مأموران در محل تحقیقات آغاز شد، 
اما اثری از سارق پا نبود. درحالی که تحقیقات درباره تصادف 
و همچنین یافتن پای دزدیده ادامه داشت، این بار افرادی با 
پلیس تماس گرفتند و ماجرای عجیبی را گزارش کردند. آنها 
گفتند که مردی در نزدیکی ایستگاه  راه آهن درحالی که یک 

پای بریده در دستش دیده می شود، قصد خوردن آن را دارد.
به دنبال این تماس، مأموران راهی محلی شدند که شاهدان 
نشانی اش را داده بودند و به این ترتیب سارق پا که مردی 
27ساله به نام رزندو تلز است، دستگیر شد. بررسی ها نشان 
می  داد که این مرد یک بی خانمان است که به  گفته ساکنان 
منطقه، اغلب در محلی خلوت و متروکه در نزدیکی ایستگاه 
راه آهن می خوابید. مأموران در ادامه به بررسی تصاویر 
ضبط شده در دوربین های مداربسته پرداختند و جزئیات 
بیشتری از این ماجرا به  دست آوردند. دوربین صحنه  ای را ضبط 
کرده بودند که مرد بی خانمان پس از سرقت پای قطع شده قصد 
خوردن آن را داشت. به این ترتیب، مرد بی خانمان به اتهام 
سرقت اعضای بدن و تلاش برای خوردن آن بازداشت شد و 
قرار است به زودی در دادگاهی در کالیفرنیا به همین اتهام 

محاکمه شود.

درجستوجویقاتلمردبازنشسته

به دنبال قتل مرموز مرد 60ساله در آپارتمانش، تیم 
جنایی پایتخت تحقیقات خود را برای کشف اسرار این 

جنایت آغاز کرده است.
به گزارش همشهری، شامگاه دوازدهم فروردین به قاضی 
محسن اختیاری، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که 
مردی تنها در آپارتمانش به قتل رسیده است. پس از 
این تماس، تیم جنایی در محل حادثه که آپارتمانی 
در شمال غرب پایتخت بود، حاضر شد. مقتول مردی 
60ساله بود که هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته بود 
و حدود 48ساعت از مرگش می گذشت. وی مدت ها بود 
که در آنجا تنها بود و فرزندانش در خارج از کشور زندگی 
می کردند. خواهر و برادر این مرد که بارها با او تماس 
گرفته و پاسخی نشنیده بودند، نگران شده و پلیس را خبر 
کرده بودند که با کمک پلیس و آتش نشانان وارد خانه و با 
جسد خونین او مواجه شده بودند. تحقیقات تیم جنایی 
حکایت از این داشت که قتل از سوی یک آشنا صورت 
گرفته است. از سوی دیگر اموال باارزشی از خانه به سرقت 
نرفته و همین مسئله نشان می داد که جنایت با انگیزه 
سرقت رخ نداده است. این فرضیه مطرح شده که احتمالا 
جنایت با انگیزه انتقام جویی و خصومت شخصی صورت 
گرفته است. در این شرایط تحقیقات برای شناسایی و 
دستگیری عامل این جنایت مرموز توسط کارآگاهان 

جنایی آغاز شده است.

آخرینقربانیچهارشنبهسوری
تسلیممرگشد

پسر جوانی که در شب چهارشنبه سوری مصدوم شده و 
در بیمارستان تحت درمان بود، تسلیم مرگ شد.

به گزارش همشهری، این پسر جوان سال گذشته و 
در شب چهارشنبه سوار بر موتورش در حال عبور از 
یکی از خیابان های تهرانپارس بود که دچار حادثه ای 
هولناک شد. او پشت سر یک خودروی 206 در حرکت 
بود که ناگهان فردی ناشناس یک ترقه دست ساز مقابل 
پژو پرت کرد و انفجار شدیدی را رقم زد. همین انفجار 
بود که باعث بر هم خوردن تعادل جوان موتورسوار شد 
و در نهایت موتور او واژگون شد و سر وی با جدول کنار 
خیابان برخورد کرد و او دچار خونریزی مغزی شد. 
به دنبال این حادثه، پسر جوان به بیمارستان منتقل شد 
و از همان زمان تحت درمان قرار گرفت اما چند روز پیش 
درحالی که تلاش پزشکان برای نجات جانش بی فایده 
بود، به کام مرگ رفت. با مرگ وی و گزارش این ماجرا به 
بازپرس ویژه قتل تهران، وی دستور آغاز تحقیقات برای 
شناسایی و دستگیری فردی که ترقه را مقابل پژو پرت 

کرده بود، آغاز شده است.

آن سوی مرز

جنایی

داخلی

افزایشتلفاتجادهایدرموجبازگشت

موج بازگشت مسافران نوروزی همچنان ادامه دارد و آمار 
سوانح جاده ای رو به افزایش است. براساس آخرین آمار 
منتشر شده از سوی پلیس راه تا صبح دیروز 769نفر در 

سوانح جاده ای نوروزی جان خود را از دست داده اند.
به گزارش همشهری، موج بازگشت مسافران نوروزی که از 
اوایل هفته آغاز شده بود با وجود پایان تعطیلات نوروزی 
همچنان ادامه دارد و برخی از شهروندان ترجیح داده اند تا 
تعطیلات شان طولانی تر باشد و بازگشت را به روزهای آخر 
این هفته موکول کرده اند. در این شرایط سوانح جاده ای 

همچنان ادامه دارد.

آخرینآمارتصادفات
 سردار حسن مومنی، رئیس پلیس راه راهور فراجا 
درباره تازه ترین آمار قربانیان تصادفات جاده ای در نوروز 
1403گفت: از 24اسفند تا صبح دیروز )14فروردین( 
97هزار و 189تصادف اتفاق افتاد که 633مورد از این 
حوادث فوتی داشته و در جریان این سوانح متأسفانه 
769نفر جان خود را از دست دادند. همچنین در این ایام 

20هزار و 214نفر هم در تصادفات مجروح شدند.
سردار مومنی با بیان اینکه در ایام نوروز 502میلیون تردد 
ثبت شده است، گفت: از مردم تشکر می کنیم که بازگشت 
خود را مدیریت کردند و شاهد ترافیک های سنگین و قفل 

شدن جاده ها نبودیم.

مهمتریندلایلتصادفاتچهبود؟
در همین حال بررسی  مهم ترین دلایل وقوع سوانح 
جاده ای در نوروز 1403نشان می دهد که بیشترین علل 
تصادفات بی توجهی به جلو و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه 
بوده است. سردار محمدباقر سلیمی، معاون عملیات پلیس 
راهور فراجا در این باره گفت: در حوادث نوروزی امسال 
به طور میانگین روزانه 40نفر را از دست داده ایم. همچنین 
به صورت میانگین روزانه هزار و 115نفر در تصادفات 
مجروح شده اند. او درباره علل تصادفات نوروزی نیز گفت: 
تحلیل تصادفات امسال نشان می دهد که 44درصد 
تصادفات به خاطر بی توجهی به جلو است. این مسئله ریشه 
در خستگی و خواب آلودگی رانندگان دارد و ادامه رانندگی 

با این شرایط منجر به وقوع تصادفات می شود.
سلیمی درباره دومین علت تصادفات رانندگی نیز گفت: 
20درصد از تصادفات ناشی از ناتوانی در کنترل وسیله 
نقلیه است که این مسئله نیز ناشی از سرعت غیرمجاز 
است. 8 درصد از تصادفات، مربوط به سبقت غیرمجاز و 
انحراف و تجاوز به چپ در راه های دوطرفه است که باعث 
تصادفات بسیار شدید و پرتلفات می شود که این تخلفات 

نیز سومین علل تصادفات جاده ای است.
معاون عملیات پلیس راهور فراجا ادامه داد: 6 درصد از 
تصادفات ناشی از تغییر مسیر ناگهانی، بی توجهی به 
قوانین راهنمایی و رانندگی، رعایت نکردن حق تقدم ها و 
گردش هاست. در مجموع 4 عامل اصلی بی توجهی به جلو، 
ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه، سبقت غیرمجاز و تغییر 
مسیر ناگهانی، 78درصد علت تصادفات را شامل می شوند.

سردار سلیمی با اشاره به ساعت هایی که بیشترین 
تصادفات در آنها رخ می دهد، افزود: بین ساعت 4بعدازظهر 
تا 8 شب، 28درصد تصادفات رخ  داده است که در مجموع 
شامل یک سوم تصادفات می شود. در این ساعات که 
نزدیک به اذان مغرب و افطار در ایام  ماه مبارک رمضان 
است، متأسفانه تصادفات بیشتر رخ می دهد؛ زیرا در این 
 زمان میانگین سرعت افزایش و توجه به جلو کاهش

پیدا می کند.

ثبت512میلیونترددنوروزی
معاون عملیات پلیس راهور فراجا درباره میزان تردد 
شهروندان در ایام نوروز گفت:  ترددشمارهای ما که 
عموما در جاده های اصلی نصب هستند 512میلیون 
تردد را ثبت کرده اند که نسبت به سال گذشته 2 درصد 
کاهش یافته است. همچنین یک میلیون خودرو در سایر 
استان ها هستند و هنوز به شهر مبدا بازنگشته اند. 600هزار 
خودرو که از تهران به سفرهای نوروزی رفته اند هنوز به 
شهر بازنگشته اند که این خودروها در گیلان، مازندران، 
آذربایجان شرقی، خراسان رضوی و نوار ساحلی جنوبی 
کشور شامل استان های خوزستان، هرمزگان و بوشهر هنوز 
در سفر هستند. پیش بینی می شود در پایان هفته، شاهد 
ترافیک سنگین بازگشت باشیم که امیدواریم با رعایت 

قوانین، میزان تصادفات کاهش یابد.

مسمومیت با گاز منواکسید کربن، حادثه 
تلخی را رقم زد و موجب مرگ 4عضو یک 
خانواده شد. به گزارش همشهری، این 
حادثه عصر روز 13 فروردین در خانه ای 
روستایی در مینودشت واقع در استان 
گلستان اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود 
که به مرکز فوریت های پزشکی خبر رسید 
4عضو یک خانواده در روستای جنگلده پایین 
مینودشت دچار گازگرفتگی شده اند. دقایقی 
از این خبر می گذشت که امدادگران خود را 
به محل حادثه رساندند. در همان بررسی های 
اولیه معلوم شد اعضای این خانواده شامل: 

پدر37ساله، مادر33ساله به همراه فرزندان 
4 و 8ساله شان بر اثر نشت گاز منواکسیدکربن 
دچار مسمومیت شدیدی شده و هر 4نفر جان 

خود را از دست داده اند.
محمدجواد مقسمی، رئیس مرکز فوریت های 
پزشکی گلستان در توضیح این حادثه تلخ 
گفت: با بررسی های انجام شده از سوی 
پرسنل اورژانس مشخص شد ساعت ها از 
فوت همه اعضای خانواده گذشته  و علت اصلی 
گازگرفتگی این افراد از سوی کارشناسان 
مربوطه در حال بررسی است و پس از اتمام و 

جمع بندی اطلاع رسانی خواهد شد.

سقوط دکل برق فشار قوی در کردکوی حادثه 
تلخی را رقم زد و به قیمت جان یک دکل بند 
تمام شد. به گزارش همشهری، این حادثه 
صبح دیروز )سه شنبه( در کردکوی، واقع در 
استان گلستان اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار 
بود که گروهی از نیروهای برق استان مازندران 
برای انتقال برق فشارقوی در حال دکل بندی 
در اطراف کردکوی بودند که ناگهان یکی 
از دکل ها دچار خمیدگی شد. همه  چیز در 
چند دقیقه اتفاق افتاد و خمیدگی دکل 
باعث سقوط آن شد. در جریان این حادثه 
تلخ 3نفر از دکل بندها دچار حادثه شدند که 

یکی از آنها به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه 
سر جان خود را از دست داد و 2نفر دیگر 
که دچار مصدومیت شده بودند برای مداوا 
به بیمارستان امیرالمومنین)ع( کردکوی 

منتقل شدند.

دادسرا
پدر و مادر پسری جوان که 6سال قبل در جریان 
درگیری به دلیل مسئله ای جزئی و پیش پا افتاده، 
جانش را از دست داده بود، به خاطر رضای خدا و 
حرمت  ماه رمضان، قاتل پسرشان را بخشیدند تا نخستین بخشش 

سال در پایتخت به نام آنها ثبت شود.
به گزارش همشهری، پرونده این جنایت قریب به 
6سال قبل در پایتخت به جریان افتاد. روز حادثه 
پسری 30ساله سوار بر پراید خود به یکی از محله های 
جنوبی پایتخت رفت تا دوستش را ملاقات کند. 
وی در جست و جوی جای پارک بود و به محض 
اینکه جایی را کنار پنجره ساختمانی یافت، به 
سمت آنجا رفت و ماشینش را پارک کرد، اما 
در همان لحظه پسری جوان سرش را از پنجره 
ساختمان بیرون آورد و به راننده پراید اعتراض کرد 
و خواست که در آنجا پارک نکند. با این حال راننده 
پراید مدعی بود جایی که ماشینش را پارک کرده، 
هیچ مزاحمتی ایجاد نمی کند و همین مسئله باعث 
شروع مشاجره میان آنها شد که پایان تلخی داشت.

گزارشیکقتل
دقایقی از مشاجره میان 2مرد جوان گذشته بود 
که موبایل کشیک ویژه قتل تهران به صدا درآمد 
و گزارش یک درگیری مرگبار به بازپرس وی ژه قتل 
اعلام شد. مأموران برای انجام تحقیقات راهی محل 
حادثه شدند و دریافتند که پسر جوانی بر اثر تصادف 
عمدی به قتل رسیده است. شاهدان می گفتند که 

راننده پراید پس از مشاجره با جوان 22ساله بر سر محل پارک 
ماشینش، او را زیر گرفته و سپس فرار کرده است. اگرچه پسر جوان 
برای درمان به بیمارستان انتقال یافت و تحت درمان قرار گرفت، اما 
شدت حادثه به حدی بود که او جانش را از دست داد. در این شرایط 
بود که مأموران، تحقیقات خود را برای بازداشت راننده پراید که 
شاهدان می گفتند تعمدی، مقتول را زیر گرفته بود، آغاز کردند. با 
توجه به سرنخ های موجود، راننده پراید خیلی زود شناسایی و توسط 

مأموران دستگیر شد و تحت بازجویی قرار گرفت.

ندامت
عامل جنایت مردی 30ساله بود که در ابتدا قبول نمی کرد عمدا، 
مقتول را زیر گرفته، اما وقتی دید شواهد و مدارک علیه وی است، 
لب به اعتراف گشود و به قتل اعتراف کرد. او گفت: ماشینم را داخل 
کوچه ای پارک کردم که ناگهان پسری جوان سرش را از پنجره 
بیرون آورد و گفت جای پارک آنهاست و هیچ کس حق ندارد، در 
کنار ساختمان آنها پارک کند. می گفت پنجره شان هم باز است و 
صدای پارک ماشین، برایشان ایجاد مزاحمت می کند. من اما چند 
دقیقه ای بود که به دنبال جای پارک می گشتم و واقعا کلافه شده 
بودم. اعتراض پسر جوان هم مرا عصبی کرد و گفتم حاضر نیستم 
ماشینم را از آنجا بردارم. همین موجب شد تا درگیری میان ما شکل 
بگیرد. وی ادامه داد: پسر جوان از ساختمان خارج شد و از من 
خواست تا هرچه زودتر آنجا را ترک کنم. من هم که به شدت عصبانی 
بودم عمدا او را زیر گرفتم، اما قصد کشتن او را نداشتم. بعد از قتل هم 
فرار کردم و وقتی شنیدم او فوت شده به شدت ناراحت شدم و عذاب 
وجدان دارم. الان هم آرزویم این بود که زمان به عقب بازمی گشت و 

من هرگز مرتکب چنین اشتباهی نمی شدم.

نخستین بخشش سال 1403ثبت شد 

گذشت از قصاص به حرمت رمضان

بررسیهاحکایتازاینداشتکه
مقتول22سالهبودهوبهتازگینامزد
کردهاست.خانوادهاوکهداغشانسنگینبودبامراجعهبه
دادسرایجناییتهراندرخواستقصاصقاتلراکردند.
پسازتکمیلتحقیقات،پروندهبهدادگاهکیفریفرستاده
شدومتهمپایمیزمحاکمهرفت.باحکمدادگاه،عاملاین
درگیریمرگباربهقصاصمحکومشدوقضاتدیوانعالی
کشورمهرتأییدرابررأیصادرشدهزدند.بهاینترتیب
پروندهرویمیزشیماجعفرمحمدی،دادیارشعبهسوماجرای
احکامدادسرایجناییتهرانقرارگرفتوشمارشمعکوس
برایاجرایحکمآغازشد.دراینشرایطبودکهاززندان
خبررسید،عاملجنایترفتارهایمناسبیدرپیشگرفته
ودرانجامکارهایخیرنیزفعالیتهایمتعددیدارد.همین
کافیبودتادادیاردادسراجلسهصلحوسازشبرگزارکند،اما
پدرومادرمقتولهنوزنتوانستهبودندبارنجازدستدادن
پسرشانکناربیایند؛بههمیندلیلاصراربرقصاصقاتل
داشتند.بااینحالتلاشدادیاراجرایاحکامادامهداشت
ودرشرایطیکهنامجوانقاتلدرلیستافراداعدامیقرار
گرفتهبود،پدرومادرمقتولدرشعبهسوماجرایاحکام
حاضرشدندوبدونهیچقیدوشرطیبهقاتلپسرشان
زندگیبخشیدند.آنهاحتیحاضربهدریافتدیههمنشدند
وتنهاخواستهشاناینبودکهقاتلپسازآزادیراهدرستی
رادرپیشبگیرد.پدرومادرمقتولگفتندکهبهخاطررضای
خداوحرمتماهرمضانبهقاتلپسرشانزندگیمیبخشند.
بهاینترتیبنخستینبخششسالجدیدپایتختبارضایت
اینپدرومادرثبتشدتاقاتلبهزودیازلحاظجنبهعمومی

جرمپایمیزمحاکمهبرود.

نجات یک زندگیمکث

سقوط مرگبار دکل برق فشارقویقاتل خاموش جان 4 نفر را گرفت

غرق شدن یک مادر و 5کودک در آبگیر باتلاقی 
در روستای کلستان شیراز چیزی شبیه یک 
داستان ترسناک است. مادر 45ساله به همراه 
2دختر 12 و 9ساله و پسر 7ساله اش و 2نوه 
9ساله و 10ساله اش برای هواخوری در یک روز 
بهاری به بیرون روستا و کنار آبگیر رفته بودند 
که ناگهان یکی از بچه ها به داخل آبگیر افتاد و 
تلاش برای نجات او، جان هر 6عضو خانواده 

را گرفت.
به گزارش همشهری، صبح روز سه شنبه 
7فروردین امسال بود که زن 45ساله ای به نام 
فاطمه دست بچه ها و نوه های خردسالش را 
گرفت تا آنها را برای تفریح به اطراف روستا ببرد.
اعضای این خانواده در روستای کلستان 
در اطراف شیراز زندگی می کردند و هوای 
بهاری و تعطیلات نوروز، شور و حال خاصی به 

روستایشان داده بود.
آن روز زن میانسال به همراه اسما 12ساله، 
حسنا 9ساله، حمزه 7ساله، هیبت الله 9ساله 
و عزت الله 10ساله راهی آبگیری شدند که در 
حاشیه روستا بود. کودک 8ساله دیگری نیز 
که از بستگان این خانواده بود، آنها را همراهی 
می کرد. هوا دلپذیر و آفتابی بود و همگی به 
سمت آبگیر که در 500متری خانه  شان بودند، 
حرکت کردند. کمی بعد و وقتی به محل آبگیر 
رسیدند، زن میانسال بساط پیک نیک را پهن 
کرد تا در کنار شور و نشاط بچه ها و نوه هایش 
از آفتاب بهاری لذت  ببرد. اما هنوز مدت زیادی 
نگذشته بود که صدای جیغ یکی از بچه ها او را 
به هراس انداخت. صدا از کنار آبگیر می آمد و 
زن دوان دوان به سمت صدا رفت و متوجه شد 
که پسر خردسالش به داخل آب  افتاده و دست 
و پا می زند. او وحشت زده یکی از نوه هایش را 
به دنبال کمک فرستاد و خود را به آب انداخت تا 

پسرش را نجات دهد.

باتلاقمرگ
آبی که در سطح آبگیر جمع شده بود گل و لای 
و به  گونه ای بود که نشان نمی داد در دل خود 
چه هیولایی نهفته دارد. استفاده غیراصولی از 
این آبگیر و ریزش خاک به داخلش از آن یک 
باتلاق مخوف به عمق 8 متر ساخته بود که 
کمی از سطح آن را آب پوشانده و این هیولای 

مخوف را پنهان کرده بود.

فقطدمپاییهاماندهبود
دقایقی از این حادثه گذشته بود و یکی از 
نوه های فاطمه خودش را به خانه رساند و پدر 
و پدربزرگش را در جریان حادثه قرار داد. آنها 
به سرعت از خانه خارج شدند و دوان دوان خود 
را به کنار آبگیر رساندند، اما آنچه  دیدند باور 
نکردند. هیچ اثری از فاطمه و بچه ها نبود و تنها 
دمپایی هایی که در کنار آبگیر به  طور نامنظم 
پرت شده بودند به چشم می خورد، دمپایی هایی 
که نشان می  داد زن میانسال و بچه ها توسط 

باتلاق بلعیده شده اند.
در این هنگام پدر خانواده برای نجات بقیه 
می خواست به داخل آب برود که او نیز در باتلاق 
کشیده شد، اما با کمک یکی از اهالی روستا 
نجات یافت. محمود گلوی، پسر جوان خانواده 
که ساعتی پس از حادثه و از طریق تماس تلفنی 
در جریان ماجرا قرار گرفته بود، به همشهری 
می گوید: من در محل کارم بودم که پدرم زنگ 
زد و ماجرا را تعریف کرد. آنقدر شوکه بودم 
که نمی دانم چطوری خودم را به محل حادثه 
رساندم. وقتی فهمیدم مادرم و بچه ها توسط 
باتلاق بلعیده شده اند، می خواستم برای نجات 
آنها خودم را به آب بیندازم که مردم مانعم شدند، 
چون از قبل به آتش نشانی و اورژانس و هلال 

احمر خبر داده و منتظر رسیدن آنها بودند.

8ساعتنفسگیر
غرق شدن 6 نفر از اعضای خانواده احساسات 
اهالی روستا را به شدت جریحه دار کرده بود. آنها 
هر لحظه منتظر بیرون آمدن اجساد بودند. با 

حضور تیم های امدادی در محل حادثه عملیات 
نجات آغاز شد و 6نفر از مأموران آتش نشانی 
خود را به آب زدند و با کمک تجهیزاتی که 
داشتند در باتلاق به دنبال اجساد می گشتند. 
این عملیات 8ساعت طول کشید تا اینکه 
اجسادی که در باتلاق غرق شده بودند پیدا 
شدند. محمود که به شدت از غرق شدن اعضای 
خانواده اش ناراحت است، می گوید: مرگ 
غم انگیز خانواده ام ما را به شدت غصه دار کرده 

است. پدرم تحمل چنین مصیبتی را ندارد. ما 
از افرادی که باعث ایجاد چنین آبگیر باتلاقی ای 
شده اند گلایه داریم. آنهایی که این آبگیر را 
برای بهره برداری از آب و خاکش با لودر حفر 
کرده اند باید تابلویی برای اهالی نصب می کردند 
تا مردم از خطراتی که این باتلاق برای خانواده ها 
دارد باخبر شوند. او ادامه می دهد: اکنون اهالی 
نگران کودکان خود هستند که مبادا این اتفاق 

برای آنها رخ دهد.

فتانهاحدیگزارش
روزنامه نگار

مرگهایسریالیدرتلاشبراینجاتکودکخردسال

باتلاقی که باتلاقی که 66نفر را پشت سر هم بلعیدنفر را پشت سر هم بلعید

نجات پسر 6ماهه توسط آتش نشانان
درِ ضدسرقت، پسری 6ماهه را در خانه گرفتار کرده بود، اما آتش نشانان او را نجات دادند. این حادثه صبح 
دیروز در خانه ای در کرمانشاه اتفاق افتاد و دقایقی بعد آتش نشانان خود را به آنجا رساندند. کودک 6ماهه 

به دلیل ضد سرقت بودن در گرفتار شده بود که آتش نشانان موفق شدند او را نجات دهند.

دستگیری سارقانی با ۳6۵گوشی سرقتی
کارآگاهان پلیس با دستگیری اعضای یک باند موبایل قاپی موفق به کشف 365دستگاه گوشی سرقتی از آنها 
شدند. اعضای این باند در خیابان های مشهد گوشی شهروندان را سرقت می کردند اما با هوشیاری ماموران پلیس، 

هر 7عضو باند در 3عملیات ضربتی دستگیر  شدند و از آنها 365دستگاه گوشی موبایل مسروقه کشف شد.
نجات

انتظامی

مرگدردناککودک2سالهدرمهمانی
در اتفاقی دردناک کودکی 2 ساله در مهمانی خانوادگی در 
حال میوه خوردن بود که دچار حادثه شد و جانش را از دست 
داد. به گزارش همشهری، این حادثه تلخ شامگاه سیزدهم 
فروردین ماه رخ داد. آن روز مراسم افطاری خانوادگی 
در خانه ای حوالی غرب پایتخت برگزار شد. در مهمانی، 
پسربچه ای 2ساله روی مبل نشسته و با چاقو در حال بازی 
و پوست کندن میوه بود. او ناگهان تعادلش را از دست داد 
و زمین خورد. این اتفاق موجب شد تا چاقو با قلب کودک 
اصابت کند و جانش را بگیرد. به دنبال این حادثه، بازپرس 

جنایی دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی را صادر کرد.

پدر و پدربزرگ خانواده 
وقتی به محل حادثه 
رسیدند فقط با دمپایی 
هایی روبه رو شدند که 
کنار باتلاق رها شده بود


